

---

# FYNS MIDTPUNKT ApS

**CVR-nr.: 29807213**

Elmegårdsvej 3A  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/12/2025**

---

**Erik Holm**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FYNS MIDTPUNKT ApS  
Elmegårdsvej 3A  
5250 Odense SV  
e-mailadresse: revifyn@revifyn.dk  
CVR-nr.: 29807213  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og udleje fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 62.943 mod sidst år kr. 77.668. Resultatet anses for tilfredsstillende. Forventningerne til kommende år er positive.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>205.658</b>	<b>196.427</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.611	-15.611
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>190.047</b>	<b>180.816</b>
Andre finansielle indtægter		1.458	1.850
Øvrige finansielle omkostninger		-106.406	-76.125
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>85.099</b>	<b>106.541</b>
Skat af årets resultat		-22.156	-28.873
<b>Årets resultat</b>		<b>62.943</b>	<b>77.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		-637.057	77.668
<b>I alt</b>		<b>62.943</b>	<b>77.668</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.769.388	2.784.998
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.769.388</b>	<b>2.784.998</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.769.388</b>	<b>2.784.998</b>
Andre tilgodehavender			5.057
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>5.057</b>
Likvide beholdninger		818.198	1.109.190
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>818.198</b>	<b>1.114.247</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.587.586</b>	<b>3.899.245</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		813.021	1.450.077
Forslag til udbytte		700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.638.021</b>	<b>1.575.077</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.881.133	2.175.000
Skyldig selskabsskat		22.156	28.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.276	120.295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.949.565</b>	<b>2.324.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.949.565</b>	<b>2.324.168</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.587.586</b>	<b>3.899.245</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk i sambeskatningskredsen som består af Nyfiver Holding ApS, Fyns Midtpunkt ApS samt Revifyn ApS for skat af koncernes sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0